
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Sada klasických kondomů – Basic pack (72 ks) + SE
natural lubrikační gel 15 ml + erekční kroužek

Údržba

Doporučujeme kondomy skladovat na chladném a suchém místě bez
slunečních paprsků, které by narušily jejich jemný povrch. Před použitím
zkontrolujte datum expirace uvedené na obale, protože po jeho uplynutí už vás
kondomy nemusí chránit. Po použití pak už jen kondom zauzlujte a vyhoďte do
odpadkového koše.

Voděodolnost

Kondomy sice občas skvěle poslouží jako balónek naplněný vzduchem nebo
vodou, ale na hrátky ve sprše si je neberte. Ve vodě snadno a rychle sklouznou
z penisu a uplavou pryč.

Design a tvar

Všechny kondomy mají rovný tvar a jsou zakončené rezervoárem. Proto se snadno nasazují, neškrtí a dobře drží na
penisu.

Materiál

Latex
Polyizopren (kondomy SKYN)

Barva

Průhledná

Rozměry

Kondomy v sadě Basic pack skvěle padnou většině mužů.

EXS Regular 

Celková délka: 190 mm
Nominální šířka: 54 mm

Primeros Classy
Celková délka: 190 mm

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz


NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Nominální šířka: 54 mm

Durex Classic

Celková délka: 205 mm
Nominální šířka: 56 mm

SKYN Original

Celková délka: 180 mm
Nominální šířka: 53 mm

Secura Original 

Celková délka: 180 mm
Nominální šířka: 52 mm

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

